Источник публикации
В данном виде документ опубликован не был.
Первоначальный текст документа опубликован в издании
Официальный сайт Комиссии Таможенного союза http://www.tsouz.ru/, 15.12.2011.
Информацию о публикации документов, создающих данную редакцию, см. в справке к этим документам.

Примечание к документу

Начало действия редакции - 11.06.2016 <*>.
Окончание действия редакции - 30.06.2022.

<*> Внимание! Есть неопределенность с датой начала действия редакции, связанная с исчислением срока
вступления  в  силу  изменяющего  документа.  Изменения,  внесенные  Решением Коллегии  Евразийской
экономической комиссии от 10.05.2016 N 40,  вступают в силу по истечении 30 календарных дней с даты
официального  опубликования  (размещено  на  официальном  сайте  Евразийского  экономического  союза
http://www.eaeunion.org - 12.05.2016). Подробнее см. Справочную информацию.

О  порядке  введения  в  действие  Технического  регламента,  утвержденного  данным  документом,  в
Республике  Армения  и  Кыргызской  Республике,  см.  решения  Коллегии  Евразийской  экономической
комиссии.

Документы  (сведения)  об  оценке  соответствия  масложировой  продукции  обязательным  требованиям,
установленным данным документом, принятые (внесенные в Единый реестр зарегистрированной пищевой
продукции) до дня вступления в силу Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 23.04.2015
N 39 (вступает в силу 15 января 2016 года), действительны до окончания срока их действия.

Название документа

Решение Комиссии Таможенного союза от 09.12.2011 N 883
(ред. от 10.05.2016)
"О  принятии  технического  регламента  Таможенного  союза  "Технический  регламент  на  масложировую
продукцию"
(вместе  с  "ТР  ТС  024/2011.  Технический  регламент  Таможенного  союза.  Технический  регламент  на
масложировую продукцию")

Номер в ИБ

197849

Когда получен

16.05.2016